АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024 г. Ессентуки                            № 550

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования городского округа города-курорта Ессентуки за 1 квартал
2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации города Ессентуки от 02 ноября 2015 г.

№ 2526  «Об утверждении Порядка официального опубликования сведений о

ходе исполнения бюджета муниципального образования городского округа

города-курорта Ессентуки и о численности выборных должностных лиц

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки,

муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений города

Ессентуки», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном

образовании городском округе город-курорт Ессентуки», утвержденным

решением Совета города Ессентуки от 29 июля 2015 г.  № 98 администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования городского округа  города – курорта  Ессентуки за 1 квартал

2024 года по доходам в сумме  656 748 136, 33 рублей, по расходам в сумме

562 687 610, 58 рублей, профицит бюджета в сумме  94 060 525,75 рублей

согласно приложениям к настоящему постановлению и  направить его в

Думу города Ессентуки и Контрольно-счетную палату городского округа

города-курорта Ессентуки.

 2. Исполняющему обязанности директора МБУ «Ессентуки

сегодня» (Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в

городской общественно-политической газете «Ессентукская панорама».

          3. Финансовому управлению администрации города Ессентуки

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации

города Ессентуки   Паукову И.Э.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы города Ессентуки                                                                 Е.В. Герасимов

	sub_1
	sub_16